
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie akceptacji wyników Analizy Ryzyka Ogólnego i Oceny Skutków 
dla Przetwarzania Danych (DPIA) w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1; zm.: Dz. U. UE. 
L. z 2018 r. Nr 127, str. 2), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań 
dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) oraz art. 35 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Akceptuję wyniki Analizy Ryzyka Ogólnego i Oceny Skutków dla Przetwarzania 
Danych (DPIA) w Starostwie Powiatowym w Łodzi przeprowadzonej przez Inspektora 
Ochrony Danych wraz z Planem Postępowania z Ryzykiem.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH
W

Ewa Medmann


